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Szabó Tímea képviselő asszony részére

Magyar Országgyű lés

Budapes t

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

A hozzám intézett, az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „A kormány már támogatja a TTIP-

el?” című, K/9118 . számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Az EU és az Egyesült Államok között 2013 júliusában kezd ődtek meg a Transzatlanti

Kereskedelmi és Beruházásvédelmi Partnerség szabadkereskedelmi megállapodá s

létrehozására irányuló tárgyalások . A várakozások szerint a jövőbeli megállapodásnak

ambíeiózusnak és kiegyensúlyozottnak kell lennie . A megállapodás — a tervek szerint — az

áruk, a szolgáltatások és a közbeszerzések piacrajutási lehetőségeinek javítására, valamint a

kereskedelmet és beruházásokat érint ő szabályozási akadályok mérséklése mellett a

szabályalkotási együttműködésre és a szabályok közötti koherencia erősítésére is kiterjedne .

Az Európai Bizottság a Tanács által jóváhagyott TTIP tárgyalási felhatalmazás (mandátum )

alapján tárgyal, mely tartalmazza az EU tagállamok offenzív érdekeinek és érzékenységeine k

összességét és arra kötelezi a Bizottságot, hogy a tárgyalásokat olyan módon folytassa, hogy a

kialakuló eredmény megfeleljen a mandátumban lefektetett elvárásoknak . A dokumentum

elérhető a Bizottság TTIP-pel foglalkozó weblapján . A tárgyalási mandátum a magyar

érdekeket több ponton is tükrözi, így például az EU környezetvédelmi, közegészségügyi ,

állat- és növényegészségügyi, állatjóléti szabályozásainak megtartására vonatkozó szövegrész

magyar javaslatra került be a szövegbe.
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A kormány kizárólag abban az esetben javasolná a megállapodás ratifikálását az

Országgyűlésnek, ha az megfelelően tükrözné a magyar offenzív érdekeket és kezelné a z

érzékenységeinket, vagyis ha a megállapodás megfelelne a magyar gazdasági érdekeknek .

Jelenleg azonban nem tartanak ott a tárgyalások, hogy érdemben állást kelljen foglalnunk a

még nem létező megáIlapodásröl . A tárgyalási folyamatban egészen a lezárásig minden

kérdés nyitott, ezért a megállapodás tartalmát ténylegesen akkor lehet majd értékelni, amikor

kialakul annak kerete és a tárgyalópartnereknek sikerül megtölteni azt tartalommal .

Budapest, 2016. március „

Tisztelettel :

Szijjártó Péter
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Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Szabó Tímea országgyű lési képviselő „A kormány már támogatja a TTIP-et? ”

című , K/9118 . számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . március „ A "
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